



ورزش



پک پلاست



آغاز عملیات



مجوز فعالیت

مسیر دماق - رزن محل تصادفات برون شهری

یادداشت روز

احساس تقابل

۱- هفته دولت نزدیک است و دستگاه‌های اجرایی در حال برنامه ریزی برای هر چه بهتر برگزار شدن این هفته هستند که اخیر این تلاش‌ها و هماهنگی‌ها کم و بیش منتشر می‌شود. شورای اطلاع‌رسانی دولت نیز برای هفته دولت مصوباتی داشته و مصوبات را برای اجرا به دستگاه‌های ملی ابلاغ کرده است که بر اساس آن در استان‌ها نیز شورای اطلاع‌رسانی استان تشکیل و برای اجرای مصوبات برنامه‌ریزی کرده است.

۲- اولین هفته دولت در دولت سیزدهم می‌تواند فرصت اطلاع‌رسانی از اقدامات یکساله دولت به مردم را فراهم آورد.

یادداشت

ناخشنودی از اطلاع رسانی ضعیف

۱- در روزهای گذشته مشکل کمبود آب و قطعی‌های مکرر در مناطق مختلف استان به ویژه همدان تشدید شد و بر خلاف پیش بینی‌ها و وعده‌ها، اقدام خاصی که مانع از استمرار قطعی آب شود، مشاهده نگردید.

آنچه اما بیش از هر چیز نگرانی شهروندان را بیشتر کرد، اطلاع رسانی ضعیف دستگاه‌های ذیربط بود که نوعی سردرگمی را به وجود آورد. بی برنامه‌گی و مشخص نبودن ساعات قطعی آب و حتی تغییر افت فشار و وضعیت، باعث ناخشنودی و نارضایتی شهروندان شد.

مردم تا می‌توانید صرفه جویی کنید

چاه‌ها تنها منبع آبرسانی به همدان هستند

آب سد اکباتان ته کشید | اعلام جدول قطعی آب در همدان | امروز وزیر نیرو به همدان می‌آید



رئیس مجلس در یادواره شهدا: برای توفیق در مسائل اقتصادی روحیه شهدا رمضان را باید داشت

اسکلت ساختمان ۲۰ساله نیمه کاره با آجرهای فرسوده حال مردم شهر را به هم می‌زند

باز بر طبل توخالی هتل خیالی ندیمی کوبیدند

برگزاری کارگاه‌های آموزشی تیم‌های تخصصی خانه‌های هلال احمر کشور در همدان

نذورات شما از طریق کمیته امداد به دست نیازمندان و محرومان می‌رسد

۶۰۳۷-۹۹۷۵-۹۱۷۷-۷۷۷۷

#۸۸۷۷*۰۸۱

اطعام احسان

emdad.ir

اداره روابط عمومی و اطلاع رسانی کمیته امداد امام خمینی (ره) استان همدان

اعلام جدول قطعی آب در همدان

گروه	مناطق تحت پوشش	ساعات اجرای برنامه	توضیحات
الف	۱- جولان - شهدا - باباطاهر - امامزاده عبدالله - تپه حکمتانه - اکباتان - قلیانی - خضریان - ۱۷شهریور - خیابان لراک	از ساعت ۸ صبح تا ۱۵	مدیریت فشار در این مناطق به مدت یک هفته در ساعات ۸ صبح تا ۱۵ انجام ویس از یک هفته به صورت چرخشی در ساعات ۱۵ تا ۲۱ انجام خواهد شد.
	۲- سائین ورزشی صخره نوری - خیابان حکما - قسمتی از جاده مزدآگینه(پایین) - قسمت قدیم تپه امام گل - پلوار بهشت - شهرک مدنی		
	۳- بافت قدیم شهر - طالقانی - خیابان یوعلی - میرزاده عشقی - ایستگاه عباس آباد - خواجه رشید - کاشانی - شریعتی - شکرپه(قلع شرقی) - پاسنور - آقاچانی بیک - پلوار مدنی - بین النهرین - قاشق تراش ها - خیابان عباس آباد - قسمتی از خیابان باباطاهر		
	۴- روبروی بیمارستان بعثت - شهرک بهشتی - تپه امام گل(بافت جدید) - بیمارستان بعثت - حصار حاج شمسعلی - مزدآگینه - زیر پل رسالت - قسمتی از حاج عنایت - العیش		
	۵- پلوار بهشت - کوی جنت (پرسی گاز) - شهرک امید اکباتان - شهرک اندیشه - ۱۰ متری رضوان - خضر - مجتمع سینا و یوعلی		
ب	۱- هنرستان - شکرپه(ضلع غربی) - جوادیه - شهرک مدرس - مهدیه - زمانی - منوچهری - دیزج - حصار مطهری - مریانج - شهرک الوند - جانبازان - ۶۰۰دستگاه - حصار امام - اسلامشهر	از ساعت ۲۱ تا ۱۵	مدیریت فشار در این مناطق به مدت یک هفته در ساعات ۱۵ تا ۲۱ انجام ویس از یک هفته به صورت چرخشی در ساعات ۸ صبح تا ۱۵ انجام خواهد شد.
	۲- رکتی - پیشاهنگی - قسمتی از پلوار فاطمیه - جهان نما - گلزار - سنگشیر - سعیدیه - پایین - سعیدیه بالا (تا قبل از مجتمع سعیدیه) - بیمارستان بهشتی - MRFI مهدیه - پلوار شهید فهمیده - آرام شرقی و غربی - پلوار ارم قسمت شمالی		
	۳- پردیس - استادان - متخصصین - اعتمادیه - نایب احمد - شهرک امیرکبیر تا پل رسالت و ابتدای جاده کشین - ابتدای جاده فقیره - جاده دره مرادبیک - سعیدیه بالا (مجتمع سعیدیه و متین) - شهرک چمران - ۳۰ متری عمار - کوچه مشکلی - ۱۸ متری ذوالفقار - سنگ سفید		
	۴- شهرک فرهنگیان - حاجی آباد - علی آباد فرهنگیان - حصار راه علی آباد - قاسم آباد		

تبریک و تهنیت

جناب آقای

دکتر سید مجتبی حسینی

مدیر کل محترم دفتر هماهنگی امور اقتصادی استانداری همدان

انتصاب شایسته حضرتعالی در سمت جدید که نشان از تعهد و توانمندی جنابعالی دارد را صمیمانه تبریک و تهنیت عرض نموده و از درگاه خداوند متعال برایتان موفقیت در راه خدمت آرزو مندیم.

روابط عمومی و امور بین الملل
شرکت سیاحتی علیصدر

شرایط جوی استان همدان در روزهای آینده پایدار است

وضعیت جوی بیشتر نقاط این استان تا پایان هفته جاری، پایدار است و روزهای گرم و شب‌های خنک برای منطقه پیش بینی می‌شود.

کارشناس اداره کل هواشناسی استان همدان گفت: بر اساس بررسی داده‌ها و نقشه‌های پیش‌بینی هواشناسی آسمان بیشتر نقاط استان همدان در ۲۴ ساعت آینده صاف و آفتابی همراه با وزش ملایم باد و غبار محلی پیش‌بینی می‌شود.

محمدحسن باقری شکیب اظهار کرد: تا اواسط هفته آینده، دمای هوای بیشتر نقاط استان بین یک تا سه درجه سانتی‌گراد کاهش می‌یابد.

به گزارش ایرنا باقری شکیب خاطر نشان کرد: اسدآباد با ۳۷ درجه سانتی‌گراد بسالای صفر و بهار با ۱۲ درجه سانتی‌گراد بسالای صفر به ترتیب گرم‌ترین و خنک‌ترین نقاط استان همدان بودند.

۱۶ ذخیره سد اکیاتان به اتمام رسیده و فقط تا ۷ یا ۸ روز دیگر آب دارد.

معاون بهره‌برداری و توسعه آب شرکت آب و فاضلاب استان با بیان اینکه در روزهای آینده ۱۰۰۰ الیتر در ثانیه را از دست می‌دهیم، اظهار کرد: تراز سد به حدی پایین آمده که قابلیت استفاده ندارد.

حمیدرضا نیکداد با بیان اینکه برداشت از سد اکیاتان به نصف رسیده است، تصریح کرد: با اقداماتی که انجام شده ظرف فردا و شنبه چاه‌های آق حصار وارد مدار خواهند شد.

نیکداد با اشاره به برق‌رسانی و لوله‌گذاری چاه‌های آب، بیان کرد: همکاران ما در شرکت آب و فاضلاب شبانه‌روزی تلاش میکنند و خطوط چاه‌ها امروز به اتمام خواهد رسید و برق‌رسانی نیز فردا به پایان می‌رسد.

معاون بهره‌برداری و توسعه آب شرکت آب و فاضلاب استان همدان با بیان اینکه ۱۳۰ الیتر در ثانیه آب وارد مدار خواهد شد، گفت: این میزان بخشی از کسری آب همدان را جبران خواهد کرد و با حمایت استاندار و فرماندار همدان از چند روز گذشته چاه‌هایی از کشاورزان اجاره شده که در حال تجهیز این چاه‌ها هستیم.

وی با اشاره به اینکه پروژه اصلی آب‌رسانی از تالوار به صورت شبانه‌روزی در حال انجام است، در رابطه با قطعی آب به دلیل خرابی فشار شکن‌ها، یادآور شد: فشار شکن سد اکیاتان با فشار آب کار میکند و به دلیل پایین آمدن تراز آب سد اکیاتان فشار شکن تصفیه خانه از مدار خارج شد.

نیکداد درباره برنامه قطعی آب در همدان، بیان کرد: به دنبال این هستیم که برنامه‌ای برای قطعی اجرا کنیم که بتوانیم به آن پایبند باشیم و خلاف آن عمل نکنیم که به زودی اعلام خواهد شد.

وی با تأکید بر اینکه سهم عظیمی از منبع آبی شهر همدان را از دست می‌دهیم، گفت: چاه‌های آق حصار و چاه‌های اجاره‌ای بخشی از کسری را جبران می‌کنند بنابراین مردم باید صرفه‌جویی کنند و پذیرند که خشکسالی باعث شده ورودی سد اکیاتان کاهش ۴۰ درصدی پیدا کند.

این مقام مسئول با تأکید بر صرفه‌جویی و تحمل وضعیت موجود، اظهار کرد: شرایطی که وجود دارد برای همه مردم بوده و فقط برای قشر یا منطقه خاصی نیست شاید در برخی مناطق نارسایی بیشتر باشد و دلیل آن این است که آب این مناطق از منابع آبهایی سطحی تأمین می‌شود.

۱۶ قطعی گسترده آب وزیر نیرو را به همدان کشاند

نماینده مردم همدان و فامنین در مجلس با بیان اینکه طرح تأمین آب در همدان اعتبار لازم را دارد گفت: امروز وزیر نیرو برای بازدید و بررسی طرح آبرسانی به استان سفر خواهد کرد تا نقاط ضعف بررسی و تدابیر لازم برای تسریع در آبرسانی اندیشیده شود.

وی تصریح کرد: تمام توان لازم استانی، ملی و قرارگاه خاتم‌الانبیاء به کار گرفته شود تا در کمترین زمان ممکن آب به همدان برسد.

حاجی‌بابایی با بیان اینکه وضعیت موجود و قطعی آب برای همدان قابل قبول نیست ادامه داد: همه مسئولان اجرایی از استاندار تا سایر مدیران کار را پیگیری می‌کنند تا هر چه زودتر آب به همدان برسد.

وی تأکید کرد: پروژه تأمین آب همدان اعتبار لازم را دارد فقط باید از نظر عملیاتی، دستگاه‌های اجرایی کار را شتاب بدهند تا آب به موقع برسد.

۱۶ آخرین روزهای آبی در سد اکیاتان

نماینده مردم همدان و فامنین در مجلس شورای اسلامی از کاهش شدید آب سد اکیاتان استانی در نمایشگاه توانمندی‌های صنایع و خوشه‌های صنعتی استان انجام شد

آخرین روزهای آبی را به خود می‌بیند بنابراین مردم باید در مصرف آب صرفه‌جویی کنند. حجت‌الاسلام احمدحسین فلاحی اظهار کرد: آب در همدان کم شده و متأسفانه سد اکیاتان آخرین روزهای آبی را به خود می‌بیند و الان در حال استفاده از آب چاه‌های خاکی‌وردی و آق‌حصار برای تأمین آب همدان هستیم.

فلاحی در رابطه با انتقال آب از سد تالوار به همدان تصریح کرد: قرارگاه خاتم با سرعت بالایی در حال انجام کار است و امیدواریم به زودی شاهد انتقال آب به همدان از سد تالوار باشیم.

وی ادامه داد: نمی‌توان زمان دقیقی برای اتمام پروژه آبرسانی به همدان اعلام کرد اما رئیس جمهوری در سفر به همدان اعلام کرد تا دو ماه دیگر و استاندار اعلام کرد تا یک‌ماه دیگر این پروژه به اتمام می‌رسد.

نماینده مردم همدان و فامنین در مجلس شورای اسلامی خاطر نشان کرد: ۱۸ کیلومتر از خط لوله انتقال آب به همدان باقی‌مانده است. فلاحی در گفتگو با ایسنا، عنوان کرد: وقتی مخزن خالی می‌شود نمی‌توان کاری انجام داد همچنین خیریه‌هایی داریم که گویا در شبکه توزیع آب و فشارشکن‌ها ایراداتی وجود دارد که باید اصلاح و آب به صورت عادلانه بین مردم تقسیم شود.

آب سد اکیاتان ته کشید

امروز وزیر نیرو به همدان می‌آید



محل دائمی نمایشگاهها بین‌المللی همدان برگزار شد و مجموعه فرهنگی - رسانه‌ای همدان پیام نیز با ۵ برند در این نمایشگاه حضور پیدا کرد. گزارش کامل این مراسم را در چاب بعدی همدان‌پیام بخوانید.

منطقه نقش‌آفرینی کند. مفتخ نیز اشتغال در بخش صنعت را کمک‌کننده به مردم و جوانان دانست و گفت: تویسرکان قطب دارویی غرب کشور است. هفتمین نمایشگاه توانمندی‌های صنایع و خوشه‌های صنعتی استان همدان از ۲۴ تا ۲۸ مردادماه در

در آخرین روز نمایشگاه توانمندی‌های صنایع و خوشه‌های صنعتی استان انجام شد

رونمایی از پیک پلاست

۱۶ «پیک پلاست» فاز ششم توسعه مجموعه فرهنگی و رسانه‌ای همدان پیام روز گذشته با حضور جمعی از مسئولان استانی در آخرین روز از نمایشگاه توانمندی‌های صنایع و خوشه‌های صنعتی استان رونمایی شد. حمیدرضا حاجی‌بابایی، رئیس کمیسیون برنامه و بودجه مجلس و محمد مهدی مفتخ، نماینده مردم تویسرکان در مجلس شورای اسلامی میهمانان ویژه این برنامه بودند. تویسرکانی‌های استان به نحوه شایسته‌ای در این نمایشگاه طرفی همدان شایستگی کارهای منطقه‌ای را دارد و باید در

ششمین تا از فاز ۶ توسعه مرکز چاپ و بسته‌بندی را رونمایی کنیم. با توجه به اینکه بیش از ۹۰ درصد مشاغل استان در مشاغل کوچک و متوسط فعال است و در کشور نیز همین آمار صدق می‌کند هدف‌گذاری مجموعه این است که با این برند به این صنایع در استان، غرب کشور و کل کشور برود. حاجی‌بابایی در این مراسم بیان کرد که ۱۳۰ شرکت حاضر در این نمایشگاه نسبت به گذشته رشد خوبی داشتند. اما باید این نمایشگاه خیلی بزرگتر باشد از طرفی همدان شایستگی کارهای منطقه‌ای را دارد و باید در

استاندار:

مجوز فعالیت معادن آسیب‌زا باطل شود

پیشگیری از متضرر شدن دولت است. قاسمی فرزند با تأکید بر اینکه معادن باید استانداردهای لازم را در فرآوری‌های خود مورد توجه قرار داده و رعایت کنند، گفت: بر همین اساس مقرر شد که اداره کل محیط زیست استان همدان با بررسی‌های تخصصی، معادن آسیب‌زا در سطح استان را شناسایی و تعیین تکلیف کند. نماینده عالی دولت در استان همدان تصریح کرد: مجوز فعالیت معادنی که مرغوبیت مواد اولیه خود را از دست داده و از دیگر استان‌ها این مواد را وارد می‌کنند نیز تمدید نخواهد شد. استاندار اظهار کرد: پیمانکاران برای مقرون به صرفه بودن کارهای عمرانی، زیرساختی و راه‌سازی می‌توانند از مصالحی مانند شن، ماسه، بیس و سنگ‌های لاشه‌ای در طول مسیر استفاده کنند.

به گزارش ایرنا، قاسمی فرزند خاطر نشان کرد: در همین ارتباط فعالیت معادنی که با فرآوری در افزایش ارزش افزوده و صادرات نقش مؤثر دارند باید تقویت شوند.



دلیل خام‌فروشی در استان صادر نمی‌شود، تصریح کرد: یکی از اقدامات مؤثر و راهگشا در زمینه تحقق اهداف و برنامه‌های موردنظر در این حوزه، حرکت به سمت فرآوری با کمترین آسیب به محیط زیست و

معادنی که در زمینه محیط زیستی، پوشش‌جانبی و گیاهی دارای مشکل و آسیب‌زا هستند باید شناسایی و تعیین تکلیف شده و فعالیت آنها در راستای حفاظت از محیط زیست باطل شود. استاندار در شورای معادن استان مطرح کرد: ۳۰۱ معدن دارای مجوز با ۲۶ ماده معدنی شناخته شده در سطح استان فعالیت می‌کنند. علیرضا قاسمی فرزند با اشاره به اینکه براساس تأکید رئیس جمهوری فعالیت معادن باید در راستای ثروت‌آفرینی و اشتغالزایی باشد، گفت: هیچ الزامی بر ادامه فعالیت معادن دارای مشکل و آسیب‌زا و همچنین کار آنها نیست. ضمن شناسایی ظرفیت‌های قاسمی فرزند از آغاز طرح مطالعاتی معادن استان همدان در قالب چشم‌اندازی مشخص خبر داد و اظهار کرد: باید در راستای تحقق سخنان رهبری و سیاست‌های دولت، ضمن شناسایی ظرفیت‌های استان از هر گونه خام‌فروشی در این زمینه جلوگیری شود. استاندار با اشاره به اینکه مجوز فرآوری سیلیس به

یادداشت

ناخشنودی از اطلاع‌رسانی ضعیف

۱۶ در روزهای گذشته مشکل کمبود آب و قطعی‌های مکرر در مناطق مختلف استان به ویژه همدان تشدید شد و بر خلاف پیش‌بینی‌ها و وعده‌ها، اقدام خاصی که مانع از استمرار قطعی آب شود، مشاهده نگردید. آنچه اما بیش از هر چیز نگرانی شهروندان را بیشتر کرد، اطلاع‌رسانی ضعیف دستگاه‌های ذیربط بود که نوعی سردرگمی را به وجود آورد. بی‌برنامگی و مشخص نبودن ساعت‌های قطعی آب و حتی تغییر آفت فشار از وضعیت، باعث ناخشنودی و نارضایتی شهروندان شد، در حالی که انتظار می‌رفت اطلاع‌رسانی شفاف از اقدامات صورت گرفته برای جلوگیری از تشدید بحران و هم‌بستگی پیش‌بینی قطعی آب صورت می‌گرفت تا مردم پیش از اینها در جریان قرار بگیرند.

در فضای رسانه‌ها جز آن‌سک مواردی که بعضاً جنبه کلی‌گویی داشت و امیدواری‌هایی به مردم دادند که در هفته‌های آتی قطعی‌ها کمتر شود، سخن شفاف و دقیقی که وضعیت موجود را در ابعاد مختلف مشخص و روشن کند، دیده نشد. توجه به افکار عمومی همواره به عنوان یک اصل از اهمیت خاصی برخوردار است و پاسخگویی به مردم در خصوص مسائل و چالش‌های مختلف رسانی مهم برای مسئولان است. در شرایط کنونی که بحران آب دامنگیر استان شده و در شهرهایی مثل همدان از عمق بیشتری برخوردار است، انتظار می‌رود اطلاع‌رسانی‌ها با سرعت و دقت لازم انجام پذیرد و دست‌اندرکاران و مسئولان دستگاه‌های مربوط پاسخگویی شهروندان باشند.

۱۶ با توجه به افق ترسیم شده دولت در خصوص ایجاد پوشش ۲۰ میلیون درگاه پرسرعت شبکه اینترنت ثابت در جهت خدمات رسانی به مردم، شهرداری همدان در راستای حرکت به سمت این مسیر با شرکت فناپ تکلام اقدام به انعقاد قرارداد کرده است. شهردار همدان در این رابطه بیان کرد: قرارداد سرمایه‌گذاری با الگوی BOLT جهت ایجاد تونل مشترک ۷ کانال فیبرنوری به طول تقریبی ۱۰۰ کیلومتر در فاز اول توسعه و افزایش تا سقف ۴۰۰ کیلومتر در فازهای آتی با طول دوره بازگشت سرمایه حداقل ۱۵ ساله از نگرانی‌های مردم کاسته شود.

یادداشت روز

احساس تقابل

۱۶ هفته دولت نزدیک است و دستگاه‌های اجرایی در حال برنامه‌ریزی برای هر چه بهتر برگزار شدن این هفته هستند که اخبار این تلاش‌ها و هماهنگی‌ها یکم و بیش منتشر می‌شود. شورای اطلاع‌رسانی دولت نیز برای هفته دولت مصوباتی داشته و مصوبات را برای اجرا به دستگاه‌های ملی ابلاغ کرده است که بر اساس آن در استان‌ها نیز شورای اطلاع‌رسانی استان تشکیل و برای اجرای مصوبات برنامه‌ریزی کرده است. ۲- اولین هفته دولت در دولت سیزدهم می‌تواند فرصت اطلاع‌رسانی از اقدامات یکساله دولت به مردم را فراهم آورد به شرط آنکه مصوبات درستی اجرا و اطلاع‌رسانی علمی و مخاطب‌محور در دستور کار قرار گیرد البته انتشار خبر شورای اطلاع‌رسانی استان و ابلاغ مصوبات شورا به مدیران در دوری آنها از رفتار سلیقه‌ای مؤثر خواهد بود. ۳- دولت سیزدهم نیز نگران تفاوت نگاه مدیران با نگاه کارشناسی در مجموعه‌ها است، تفاوتی که می‌تواند به احساس تقابل در مردم ختم شود. این تفاوت نگاه در دولت‌های قبل در استان نیز مشاهده شده است و برای هماهنگی مدیران با کارشناسان اقداماتی انجام شده هر چند هنوز این هماهنگی احساس نشده است. ۴- برای درک این نگرانی کافی است به خبر نشست ستاد هماهنگی بزرگداشت هفته دولت در وزارت اقتصاد و دارایی توجه شود. وزیر اقتصاد در این نشست تأکید کرده انتظار می‌رود تمامی معاونان ستادی و رؤسای دستگاه‌های تابعه با تمامی ظرفیت‌ها و وسیع امکانات و منابع، در اولین سالگرد دولت سیزدهم وارد میدان شوند و به نحوی در خدمت‌رسانی به مردم خصوصاً فعالان اقتصادی عمل کنند که آنان احساس نکنند همچنان بروکراسی زائد اداری حاکم بر نظامات قبلی، در این دولت نیز حاکم بوده و علمی‌رغم زحمات مدیران ارشد و تصمیم‌سازی‌ها و تصمیم‌گیری‌های مناسب آنان، بدنه کارشناسی دستگاه‌های اجرایی همراهی نکرده و چنین القا شود که اتفاق خاصی رخ نداده است. ۵- این سخنان نشان می‌دهد که هنوز بین مدیران دولت سیزدهم و بدنه کارشناسی دستگاه‌های اجرایی هماهنگی لازم ایجاد نشده و این سخنان به معنی نگرانی یک مقام ارشد دولتی از عملکرد کارشناسان برخلاف سیاست‌های دولت است. البته باید توجه شود که در دولت‌های قبل این سخنان برای توجیه همراهی نکردن مدیران با سرمایه‌گذاران مطرح می‌شد و مدیران هزینه موافقت نکردن با طرح‌های اقتصادی را به کارشناسان منتقل و با پذیرش هزینه خودداری می‌کردند.

۶- در این نشست وزیر اقتصاد ادامه داده، باید احساس تقابل بین فعالان اقتصادی و دستگاه‌های اجرایی، از بین برود و فاصله بین فعالان اقتصادی و دستگاه‌های اجرایی کمتر و کمتر شود. این سخن به عنوان کلیدی‌ترین و ضروری‌ترین نکته در تعامل بین بخش خصوصی و بخش دولتی باید مورد توجه تمامی مدیران قرار بگیرد در واقع نبود این احساس تقابل است که امنیت روانی را برای سرمایه‌گذاری ایجاد خواهد کرد و فعالان بخش خصوصی را به حمایت بخش دولتی دلگرم خواهد کرد. ۷- بر اساس قانون کارشناسان نمی‌توانند دستورات قانونی مدیران را اجرا نکنند و در صورت غیرقانونی بودن با اعلام کتبی آن و دریافت دستور کتبی اجرای دستور بی‌مانع برای آنها خواهد بود، به همین دلیل موضوع همراهی نکردن بدنه کارشناسی به توان‌مندی‌های مدیران دولتی برمی‌گردد و مدیران پروتوان در این زمینه مشکلی نخواهند داشت. اما ایجاد احساس تقابل موردی است که مدیران مسئولی که دولتی در ایجاد آن نقش اصلی را دارند و اگر مدیران ارشد، رصد لازم و ورود به موقع برای پیشگیری از ایجاد این احساس را داشته باشند، بخش خصوصی در استان تقویت نشده و انگیزه لازم برای فعالیت را نیز از دست خواهد داد و در نتیجه تحولی در اقتصاد استان رخ نخواهد داد.

شنیده

۱- پس از قطعی آب همدان برخی از مردم از مدیران سابق آب استان تماس گرفته‌اند. گویا در این تماس‌ها مردم از قطع نشدن آب در دوران مدیریت آنها تشکر کرده و خواستار انتقال تجربه به مدیران فعلی شده‌اند. گفتنی است بخشی از قطع نشدن آب کلانشهر تهران در شرایط خشکسالی به دلیل انتقال مدیران خوب همدانی صنعت آب به پایتخت است. ۲- شرایط استفاده از ظرفیت‌های کیش در جام‌جهانی فراهم نیست، گویا مدیر عامل این منطقه آزاد این موضوع را اعلام کرده است. گفتنی است مشکل در واردات خودرو و مشکلات زیرساختی در حوزه آب و برق از دلایل آماده نبودن شرایط است.

۳- کارت سوخت برای خودروها و وسایل نقلیه موتور فاقه بیمه‌نامه شخص ثالث صادر و تمدید نمی‌شود. گویا این پیشنهاد را مدیرعامل صندوق تأمین خسارت‌های بدنی ارائه داده است. گفتنی است بیش از ۱۲ میلیون وسیله نقلیه بدنه بیمه شخص ثالث در سطح کشور ترده می‌کنند که نود درصد بیمه‌گزاران کشور، صاحبین موتور سیکلت‌ها هستند.

۴- دبیرکل مؤتلفه اسلامی عملکرد وزارت کار و صنعت، معدن و تجارت را رد کرده است. گویا وی عملکرد دولت را در بخش زیربنایی تأیید و در معیشت رد کرده است. گفتنی است حزب مؤتلفه از حامیان سید ابراهیم رئیسی در انتخابات ریاست جمهوری سیزدهم بود.

۵- شکایت طلاب از بازیگران زن و سلبریتی‌ها رد شده است. گویا این شکایت از سوی دادسرای فرهنگ و رسانه رد شده است. گفتنی است در ماه‌های گذشته گروهی از طلاب قم و برخی گروه‌های امر به معروف و نهی از منکر علیه تعدادی از بازیگران زن در قم شکایت کرده بودند که این شکایت با قرار عدم صلاحیت به تهران ارجاع شده بود.

۶- کافه‌ها تعطیل می‌شوند. گویا تعطیلی کافه‌ها به دلیل بالا رفتن قیمت مواد اولیه و کاهش قدرت خرید مردم است. گفتنی است یک روزنامه اصفهانی از تعطیلی ۷۰ کافه در شهر اصفهان خبر داده است.

ایستگاه‌های بازیافت زباله طبق زمانبندی فعالیت کنند

۱۶ بارها به ایستگاه‌های بازیافت زباله تأکید کرده‌ام که باید طبق زمانبندی فعالیت کنند. رئیس کمیسیون خدمات شهری شورای اسلامی همدان گفت: با وجودی که وضعیت به نسبت قبل بهتر شده اما متأسفانه ساعت فعالیت ایستگاه‌های بازیافت زباله رعایت نمی‌شود. علی‌اکبر نظری در خصوص عملکرد نامناسب ایستگاه‌های بازیافت زباله اظهار کرد: به همه آنها بارها تذکر دادم و تأکید کردم که مکلف هستند بر اساس ساعت‌های تعریف شده، فعالیت کنند. وی با بیان اینکه در این زمینه مناطق مختلف را بررسی کردم که چرا طبق ساعت کاری فعال نیستند، گفت: ایستگاه‌های بازیافت مکلف هستند هفته‌ای دو بار باکس زباله‌ها شسته شود و همچنین ساعت کاری که دارند را رعایت کنند.



۴۰۰ کابینت پرظرفیت در جهت افزایش ضریب نفوذ گفت: با وجودی که وضعیت به نسبت قبل بهتر شده اما به صورت درصدی از درآمد ناخالص را برای شهرداری متصور هستیم. وی در پایان گفت: دیگر شرکت‌های FCP می‌توانند طبق مصوبات، قوانین و مقررات از این بستر منتفع گردند و از سوی مخطره نگهداشت و توسعه زیرساخت را به نحوه مطلوب از بدنه مدیریت شهری در طول زمان سرمایه‌گذاری به صورت بلند مدت مرتفع می‌کنند.

انعقاد شده است. سید مسعود حسینی در ادامه افزود: ظرفیت ایجاد شده به صورت تونل فیبرنوری مشترک به همراه کابیل فیبرنوری موجود در آن قابلیت واگذاری براساس مصوبات صادره توسط سازمان تنظیم مقررات رادیویی کشور را به دیگر متقاضیان میسر می‌سازد. حسینی در ادامه گفت: محاصل قرارداد منعقد شده علاوه بر مرتفع‌سازی نیاز مدیریت شهری در حوزه‌های مختلف فنواری اطلاعات و نیز ایجاد حدود

۱۶ با توجه به افق ترسیم شده دولت در خصوص ایجاد پوشش ۲۰ میلیون درگاه پرسرعت شبکه اینترنت ثابت در جهت خدمات رسانی به مردم، شهرداری همدان در راستای حرکت به سمت این مسیر با شرکت فناپ تکلام اقدام به انعقاد قرارداد کرده است. شهردار همدان در این رابطه بیان کرد: قرارداد سرمایه‌گذاری با الگوی BOLT جهت ایجاد تونل مشترک ۷ کانال فیبرنوری به طول تقریبی ۱۰۰ کیلومتر در فاز اول توسعه و افزایش تا سقف ۴۰۰ کیلومتر در فازهای آتی با طول دوره بازگشت سرمایه حداقل ۱۵ ساله از نگرانی‌های مردم کاسته شود.

مسیر دمیق - رزن محل تصادفات برون شهری

۱۴۰۰ در سال ۸۶ به دلیل مسافت طولانی دمیق با شهر رزن، در روستای کهریز بغازی که از توابع بخش سردرود است پایگاه هلال احمر مستقر بوده تا بتواند در زمان وقوع حوادث جاده‌ای، امداد رسانی کند. اما گذشت زمان با عنوان اینکه حادثه‌ای در مسیر دمیق-رزن رخ نمی‌دهد، پایگاه هلال احمر روستای کهریز بغازی را ترک کرد، و این در شرایطی رخ داده که ۱۷ روستا با جمعیت ۱۵ هزار نفر در این مسیر ساکن هستند. اما مسئولان هلال احمر عقیده دارند این پایگاه باید جمع شود چرا که مجوز ندارد، اما مدارکی موجود می‌باشد که نشان‌دهنده مجوز این پایگاه است.

اما آمار و ارقام تصادفات در سال ۱۴۰۰ ۸۸ فقره ۱۲ فوتی و ۱۱۵ نفر مصدوم و در سال ۸۹ ۷۲ فقره تصادف با ۱۰ فوتی و ۱۱۳ مصدوم است کسی پاسخگویی این حوادث نیست. رئیس شبکه بهداشت درمان هم در مصاحبه با



پایگاه امداد هلال احمر در روستای کهریز بغازی

پایان شهریور شهرک صنعتی قروه در گزین واگذار می شود

درگزین - یوسف امینی - خبرنگار همدان پیام: فرماندار درگزین در جلسه کارگروه اشتغال و سرمایه گذاری گفت برای ۶۵۴ نفر تعهد اشتغال داشتیم که از مجموع آن برای ۲۱۲ نفر شغل ایجاد شده که ما در رتبه ۴ از نظر اشتغال در استان می باشیم. کمیل خوسران افزود باتوجه به فرمایشات مقام معظم رهبری در گام دوم انقلاب لزوم استفاده از طرح های دانش بنیان و در جهت ایجاد اشتغال پایدار میتوان از آسب های اجتماعی جلوگیری کرد وی گفت برای ۶۵۴ نفر تعهد اشتغال داشتیم که از مجموع آن برای ۲۱۲ نفر شغل ایجاد شده که ما در رتبه ۴ از نظر اشتغال در استان می باشیم وی افزود باتوجه به فرمایشات مقام معظم رهبری در گام دوم انقلاب لزوم استفاده از طرح های دانش بنیان است و در جهت ایجاد اشتغال پایدار میتوان از آسب های اجتماعی جلوگیری کرد وی همچنین اشاره ای به بانک ها کرد و گفت



بانکهای عامل درخصوص تسهیلات اشتغال در صنعت همکاری داشته باشند و در پایان اشاره ای به شهرک صنعتی داشت که تا آخر شهریور واحدهای شهرک صنعتی واگذار خواهد شد که کمک موثری در ایجاد اشتغال خواهد کرد. فرماندار درگزین با اشاره به شعار سال گفت در سال تولید و مانع زدایی باید جهادی کار شود و برای

باتوجه به تازه تأسیس بودن شهرستان درگزین نیازمند طرح های مدون و روشن است و مابه دنبال ایجاد تسهیلات تاثیر گذار در فضای کسب و کار هستیم و میتوان در این شهرستان با خوشه های مختلف صنعتی تحول بزرگی را در جهت اشتغال ایجاد کرد یوسف شعبانی گفت ، راههای ایجاد اشتغال در شهرستان درگزین بها دادن به اشتغال خانگی است و با ارائه تسهیلات از کسب و کار خانگی باید حمایت شود و مردم نیز به این حمایت نیاز دارند وی بیان کرد ۴ هزار میلیارد در سفر ریاست جمهوری برای اشتغالیابی پیش بینی شده است که ۲۳ هزار فرصت شغلی تعهد استان همدان است که هر جا در این زمینه نیاز به پول باشد ما هستیم و حمایت خواهیم کرد و این را با بگویم اگر از پشت میزها بلند نشویم و به میان مردم نرویم موفق نخواهیم شد و باید مردم را از پیچ و خم های اداری راحت کنیم.

مقاوم سازی ۷۶ درصد مسکن روستایی رزن

رئیس بنیاد مسکن شهرستان رزن از مقاوم سازی ۷۶ درصد مسکن روستایی این شهرستان خبر داد. مصطفی مددی در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: شهرستان رزن در بحث مقاوم سازی مسکن روستایی در سطح استان همدان رتبه دوم را داراست و روستائیان این شهرستان خوشبختانه استقبال خوبی از تسهیلات مسکن برای مقاوم سازی مسکن خود دارند. وی با بیان اینکه فعلا سهمیه اسامال مقاوم سازی مسکن شهرستان اعلام نشده گفت: در حال حاضر روستائیان شهرستان منتظر ابلاغ تسهیلات ۲۰۰ میلیون تومانی مقاوم سازی مسکن هستند چرا که تسهیلات مقاوم سازی ۱۰۰ میلیون تومانی پاسخگویی مقاوم سازی مسکن مددی در ادامه با اشاره به اینکه تاکنون در ۹۳ درصد روستاهای رزن و درگزین بنیاد مسکن شهرستان اقدام به صدور سند مالکیت کرده است، گفت: ۱۰۰ درصد روستاهای شهرستان رزن دارای طرح هادی هستند و تاکنون در ۷۴ درصد از روستاهای این شهرستان در رزن و درگزین طرح بهسازی اجرا شده است. وی با اشاره به سه پروژه قابل افتتاح بنیاد مسکن رزن در هفته دولت تصریح کرد: اجرای پروژه بهسازی روستایی از جمله طرح‌های قابل افتتاح این شهرستان در هفته دولت خواهد بود.



درگزین تخصیص یافته، حدودا هزار و ۳۱۷ میلیارد تومان در یک ماه گذشته برای شهرستان تسهیلات اختصاص یافته است. امام جمعه شهرستان رزن در این جلسه با بیان اینکه حفظ آثار و نشر ارزش‌ها، مرحله دوم قیام عاشورا است گفت: حضرت زینب(س) در نشر قیام عاشورا نقش برجسته‌ای را ایفا کرد. حجت الاسلام والمسلمین علی اکبر منصوری افزود: قیام قیام امام حسین(ع) هر سال جهانی‌تر می‌شود و این امر دلیلی جز ارزش و اهمیت آن قیام ندارد. وی ادامه داد: باقی ماندن قیام به برکت خون شهدای کریم‌لی‌باشد و حضرت زینب(س) آن قیام را جهانی و تبدیل به یک مکتب کرد. امام جمعه شهرستان رزن با اشاره به الگوپردازی رزمندگان و شهدا از قیام عاشورا در پیروزی ۸ سال دفاع مقدس و انقلاب اسلامی گفت: مرحله دوم انقلاب و هشت سال دفاع مقدس دست ما می‌باشد که باید دستاوردهای این انقلاب را نشر دهیم و جهانی کنیم؛ در واقع ما نباید هر روز برای خراسانی خاطرنشان کرد: در بحث اکرام ایام و طرح محبتین از ابتدای سال تاکنون چهار میلیارد تومان به نیازمندان پرداخت شده است، همچنین در سال جاری در بحث اشتغالیابی و توانمندسازی افراد، سهمیه کمیته امداد ملایر ۱۶۰۰ نفر تعیین شده که تا کنون به ۱۱۹۹ نفر تسهیلاتی اشتغالیابی افزون بر ۱۶ میلیارد تومان پرداخت شده است. مدیر کمیته امداد ملایر با بیان اینکه توانمندسازی خانواده‌ها در اولویت قرار دارد افزود: اسامال با تلاش صورت گرفته ۷۱ خانواده توانمند شده و با رضایت خود از چرخه حمایتی کمیته امداد خارج شدند.

کمیته امداد ملایر ۱۶ میلیارد تومان تسهیلات اشتغالیابی افزون بر ۱۶ میلیارد تومان پرداخت شده است.

این مقام مسئول با تأکید بر اینکه حفظ آبرو و کرامت مددجویان و خانواده‌های تحت پوشش از اولویت‌های ما بوده و هست، گفت: در حوزه مسکن خدمات گسترده و خوبی در سال گذشته و اسامال به مددجویان ارائه شد. خراسانی خاطرنشان کرد: سال گذشته با حمایت‌ها و پیگیری‌های آقای بیگی نژاد نماینده مردم ملایر در مجلس و همکاری یک بنیاد خیریه ۱۵۰ خانواده نیازمند، صاحب مسکن شدند. وی بیا تأکید بر اینکه خدمات انجام شده در حوزه کمیته امداد تا نسل‌های آینده باقی‌است، تصریح کرد: اقداماتی که برای رفع نیازمندی خانواده‌های تحت پوشش انجام می‌شود نوعی صدقه جاریه محسوب می‌شود. در ادامه نماینده مردم ملایر در مجلس شورای اسلامی با استناد به آیات قرآن، افزود: این کتاب مقدس، کتابی است که انسان‌ها را از ظلمات به سمت نور هدایت می‌کند. هادی بیگی نژاد با اشاره به آیات قرآن کریم، خاطرنشان کرد: کارفران کسانی هستند که دنیا را به آخرت ترجیح داده و راه خدا را سد می‌کند و دیگران را نیز وسوسه می‌کند و خداوند وعده داده که عذاب شدیدی برای این افراد نازل می‌شود. وی با بیان اینکه متأسفانه در جامعه امروزی، گاهی افراد در مسائل روزمره زندگی، وعده‌هایی به حق خداوند را قبول نمی‌کنند. گفت: همه جوامع و اقشار، تاریخ جداگانه دارند. بیگی نژاد خاطرنشان کرد: در حدود ۱۰۰ سال پیش در زمان حکومت پهلوی و قاجار مراسم عزاداری ممنوع بود اما اکنون به برکت نظام و نظام مقدس جمهوری اسلامی، عشق و ارادت به امام حسین(ع) در وجود همه ایرانیان ریشه دوانده، راه زیارت کربلا باز شده و معنویت محرم و صفر در همه خانواده دیده می‌شود.

۶۰ میلیارد تومان ارزش تقریبی زمین‌های اهدایی شهرداری

رئیس شهرداری درگزین خبر داد که خرداه‌ها سال جاری مجموعا با اعتبار بالغ بر ۱۱ میلیارد تومان با اشتغال ۵ نفر راه اندازی شد و همچنین طرح پلاک کوبی پستی GNAF بروی املاک و مغازه‌ها بود که تمام املاک دارای پلاک و کدپستی بروز خواهد بود که از مزایای آن مدیریت مرسولات پستی با نشان پستی دقیق است. شهردار قروه درگزین در تشریح شورای شهر قروه درگزین جهت نامگذاری یکی از خیابانهای اصلی شهر به نام خبرنگار خیرداد و گفت: در راستای ساماندهی و تعریض ورودی شهر و معابر شهری ۱۰۰۰ متر مربع در دستور کار تکمیل شهری قرار گرفت که با مالکان در حال مذاکره هستیم که ۸۵ درصد تکمیل شده است و همچنین در سال جاری همان زمینهایی در میان ورودی شهر از سمت روستای کاج طراحی و نصب خواهد شد که معرف شهر خواهد بود. مهدی اسفندیاری صالح در ادامه افزود تا کنون از سال گذشته بالغ بر ۳۵۰ تن با اعتباری بالغ بر ۶ میلیارد تومان جهت آسفالت ریزی و لکه گیری در شهر قروه درگزین انجام شده است که در روزهای آینده ۱۵۰۰ تن با اعتبار دو میلیارد تومان آغاز خواهد شد و همچنین تعریض جدول و جدول‌گذاری تا کنون ۱۲۰۰ متر طول و با اعتبار ۸۰۰ میلیون تومان انجام شده است

اسفندیاری صالح اظهار داشت ۸۰۰ معابر شهر تحت نظارت دوربین شهری است که در سال جاری ۲ دوربین کنترل و نظارت شهری افزوده شده است که پنج دوربین شهری فعال است و همچنین با توجه به نیاز به توسعه و احداث کتابخانه و فرهنگسرا با رفع موانع قانونی زمین‌های مورد نظر جهت ساخت این مجموعه‌ها اهدا شده است و همچنین ساختمان شهرداری با توجه به اعلام شهر قروه درگزین شهر شهر قروه درگزین با تیریک هفته خبرنگار گفت همدلی در تحقق اهدافمان تلاش خواهیم کرد خبرنگاری جمعی از شجاعت، ذکاوت، صداقت، انصاف و عدل است با اشاره به مطالبات به حق مردم که بعد از گذشت سه سال از ارتقاء به شهرستان محقق نشده است گفت هنوز در تعداد زیادی از ادارات با رزن مشترک هستیم که مردم از این موضوع ناراحت هستند. امید است با اختصاص بودجه هرچه زودتر ادارات در قروه درگزین استقرار یابند. اصغر مرادی از مشکل دیگری برده برداشت و گفت دانشگاه پیام نور قروه درگزین با وجود متقاضی ۱۰۰ نفری برای ثبت نام این دانشگاه از دفترچه حذف شده و نیمه‌فعال شده است بطوریکه خیرینی که ساختمان پیام نور را اهدا کرده اند پیگیری می‌باشند در صورت ادامه این روند ساختمان را برای موضوع دیگری اختصاص دهند بطوریکه مسئولان بایستی به این موضوع قبل از تعطیلی کامل ورود کنند. وی بیان کرد در ادامه مساعادت‌ها با اهدا زمین به مساحت ۲۰۰۰ متر مربع برای فرهنگسرا ۹۰۰ متر مربع برای کتابخانه ۶۰۰۰ متر مربع برای استقرار سپاه ۷۰۰۰ متر مربع برای ساخت مدرسه در مسکن مهر و شهرک فرهنگیان فاز دوم نهایت کمک و مساعدت را بیا توجه به بضاعت خود انجام داده ام که ارزش ریالی آن بیش از ۶۰ میلیارد تومان است.

کمیته امداد ملایر ۱۶ میلیارد تومان تسهیلات اشتغالیابی افزون بر ۱۶ میلیارد تومان پرداخت شده است. مدیر کمیته امداد ملایر با بیان اینکه توانمندسازی خانواده‌ها در اولویت قرار دارد افزود: اسامال با تلاش صورت گرفته ۷۱ خانواده توانمند شده و با رضایت خود از چرخه حمایتی کمیته امداد خارج شدند. خراسانی خاطرنشان کرد: سال گذشته با حمایت‌ها و پیگیری‌های آقای بیگی نژاد نماینده مردم ملایر در مجلس و همکاری یک بنیاد خیریه ۱۵۰ خانواده نیازمند، صاحب مسکن شدند. وی بیا تأکید بر اینکه خدمات انجام شده در حوزه کمیته امداد تا نسل‌های آینده باقی‌است، تصریح کرد: اقداماتی که برای رفع نیازمندی خانواده‌های تحت پوشش انجام می‌شود نوعی صدقه جاریه محسوب می‌شود. در ادامه نماینده مردم ملایر در مجلس شورای اسلامی با استناد به آیات قرآن، افزود: این کتاب مقدس، کتابی است که انسان‌ها را از ظلمات به سمت نور هدایت می‌کند. هادی بیگی نژاد با اشاره به آیات قرآن کریم، خاطرنشان کرد: کارفران کسانی هستند که دنیا را به آخرت ترجیح داده و راه خدا را سد می‌کند و دیگران را نیز وسوسه می‌کند و خداوند وعده داده که عذاب شدیدی برای این افراد نازل می‌شود. وی با بیان اینکه متأسفانه در جامعه امروزی، گاهی افراد در مسائل روزمره زندگی، وعده‌هایی به حق خداوند را قبول نمی‌کنند. گفت: همه جوامع و اقشار، تاریخ جداگانه دارند. بیگی نژاد خاطرنشان کرد: در حدود ۱۰۰ سال پیش در زمان حکومت پهلوی و قاجار مراسم عزاداری ممنوع بود اما اکنون به برکت نظام و نظام مقدس جمهوری اسلامی، عشق و ارادت به امام حسین(ع) در وجود همه ایرانیان ریشه دوانده، راه زیارت کربلا باز شده و معنویت محرم و صفر در همه خانواده دیده می‌شود.

کمیته امداد ملایر ۱۶ میلیارد تومان تسهیلات اشتغالیابی افزون بر ۱۶ میلیارد تومان پرداخت شده است.

درگزین تخصیص یافته، حدودا هزار و ۳۱۷ میلیارد تومان در یک ماه گذشته برای شهرستان تسهیلات اختصاص یافته است. امام جمعه شهرستان رزن در این جلسه با بیان اینکه حفظ آثار و نشر ارزش‌ها، مرحله دوم قیام عاشورا است گفت: حضرت زینب(س) در نشر قیام عاشورا نقش برجسته‌ای را ایفا کرد. حجت الاسلام والمسلمین علی اکبر منصوری افزود: قیام قیام امام حسین(ع) هر سال جهانی‌تر می‌شود و این امر دلیلی جز ارزش و اهمیت آن قیام ندارد. وی ادامه داد: باقی ماندن قیام به برکت خون شهدای کریم‌لی‌باشد و حضرت زینب(س) آن قیام را جهانی و تبدیل به یک مکتب کرد. امام جمعه شهرستان رزن با اشاره به الگوپردازی رزمندگان و شهدا از قیام عاشورا در پیروزی ۸ سال دفاع مقدس و انقلاب اسلامی گفت: مرحله دوم انقلاب و هشت سال دفاع مقدس دست ما می‌باشد که باید دستاوردهای این انقلاب را نشر دهیم و جهانی کنیم؛ در واقع ما نباید هر روز برای خراسانی خاطرنشان کرد: در بحث اکرام ایام و طرح محبتین از ابتدای سال تاکنون چهار میلیارد تومان به نیازمندان پرداخت شده است، همچنین در سال جاری در بحث اشتغالیابی و توانمندسازی افراد، سهمیه کمیته امداد ملایر ۱۶۰۰ نفر تعیین شده که تا کنون به ۱۱۹۹ نفر تسهیلاتی اشتغالیابی افزون بر ۱۶ میلیارد تومان پرداخت شده است. مدیر کمیته امداد ملایر با بیان اینکه توانمندسازی خانواده‌ها در اولویت قرار دارد افزود: اسامال با تلاش صورت گرفته ۷۱ خانواده توانمند شده و با رضایت خود از چرخه حمایتی کمیته امداد خارج شدند.

عضویت بیش از ۵ هزار نفر در کتابخانه‌های عمومی کبودراهنگ



کبودراهنگ - اکرم حمیدی - خبرنگار همدان پیام: در شهرستان کبودراهنگ ۱۲ باب کتابخانه عمومی و ۲ باب کتابخانه مشارکتی فعالیت می‌کنند و ۵ هزار نفر در این کتابخانه‌ها عضو هستند. امام جمعه کبودراهنگ در جلسه انجمن کتابخانه‌های عمومی شهرستان کبودراهنگ با اشاره به معجزه عامی اکرم(ص) که با کتاب همراه بوده است، نقش کتاب را در هدایت انسان‌ها بسیار مهم دانست. حجت الاسلام والمسلمین نفی باقری در ادامه به اهمیت رسالت بسیاری مهم کتابداران در راستای گسترش فرهنگ کتاب و کتابخوانی اشاره کرد و نقش این افراد را در کتابخوان کردن مردم بسیار موثر عنوان کرد. وی در ادامه به لزوم پیگیری توسعه کتابخانه‌ها در مناطق پرجمعیت روستایی اشاره کرد و افزود: رضایتمندی مردمی از فعالیت کتابخانه‌های عمومی شهرستان، موجب خرسندی جامعه فرهنگی و مسئولان شهرستان از این موضوع شده است. فرماندار شهرستان کبودراهنگ نیز در این جلسه بیان داشت: در شهرستان کبودراهنگ ۲ (باب کتابخانه عمومی و ۲ باب کتابخانه

کمیته امداد ملایر ۱۶ میلیارد تومان تسهیلات اشتغالیابی افزون بر ۱۶ میلیارد تومان پرداخت شده است.

این مقام مسئول با تأکید بر اینکه حفظ آبرو و کرامت مددجویان و خانواده‌های تحت پوشش از اولویت‌های ما بوده و هست، گفت: در حوزه مسکن خدمات گسترده و خوبی در سال گذشته و اسامال به مددجویان ارائه شد. خراسانی خاطرنشان کرد: سال گذشته با حمایت‌ها و پیگیری‌های آقای بیگی نژاد نماینده مردم ملایر در مجلس و همکاری یک بنیاد خیریه ۱۵۰ خانواده نیازمند، صاحب مسکن شدند. وی بیا تأکید بر اینکه خدمات انجام شده در حوزه کمیته امداد تا نسل‌های آینده باقی‌است، تصریح کرد: اقداماتی که برای رفع نیازمندی خانواده‌های تحت پوشش انجام می‌شود نوعی صدقه جاریه محسوب می‌شود. در ادامه نماینده مردم ملایر در مجلس شورای اسلامی با استناد به آیات قرآن، افزود: این کتاب مقدس، کتابی است که انسان‌ها را از ظلمات به سمت نور هدایت می‌کند. هادی بیگی نژاد با اشاره به آیات قرآن کریم، خاطرنشان کرد: کارفران کسانی هستند که دنیا را به آخرت ترجیح داده و راه خدا را سد می‌کند و دیگران را نیز وسوسه می‌کند و خداوند وعده داده که عذاب شدیدی برای این افراد نازل می‌شود. وی با بیان اینکه متأسفانه در جامعه امروزی، گاهی افراد در مسائل روزمره زندگی، وعده‌هایی به حق خداوند را قبول نمی‌کنند. گفت: همه جوامع و اقشار، تاریخ جداگانه دارند. بیگی نژاد خاطرنشان کرد: در حدود ۱۰۰ سال پیش در زمان حکومت پهلوی و قاجار مراسم عزاداری ممنوع بود اما اکنون به برکت نظام و نظام مقدس جمهوری اسلامی، عشق و ارادت به امام حسین(ع) در وجود همه ایرانیان ریشه دوانده، راه زیارت کربلا باز شده و معنویت محرم و صفر در همه خانواده دیده می‌شود.

کمیته امداد ملایر ۱۶ میلیارد تومان تسهیلات اشتغالیابی افزون بر ۱۶ میلیارد تومان پرداخت شده است.

مشارکتی در مجموع ۴ باب کتابخانه عمومی فعالیت می‌کنند که این شهرستان در تعداد کتابخانه در رتبه سوم استان قرار دارد. مسلم غلامی تعداد کتابخانه‌های عمومی روستایی در شهرستان کبودراهنگ را ۸ باب عنوان کرد و افزود این کتابخانه‌ها در روستاهای ویسان، داق آق، آباد، اکتلو، قیصاق تپه، سوباشی، نورآباد، امیرآباد و اورقین مستقر هستند و ۴ باب در شهرهای کبودراهنگ، گل تپه و شیرین سو فعالیت می‌کنند که تعداد ۱۳ هزار و ۵۰۰ جلد کتاب در این کتابخانه‌ها

چاه‌ها تنها منبع آبرسانی به همدان هستند

مردم تا می‌توانید صرفه‌جویی کنید



برداشت آب چاه‌ها در همدان کاهش می‌یابد

«قول اسلامی
محافظه‌کاری در جیره‌بندی و قطعی آب
سبب شد تا مردم در چند روز گذشته شرایط
نگران‌کننده‌ای را تجربه کنند. آنقدر که
کودکان نیز در ذخیره آب در ظروف کوچک
در منازل مشارکت می‌کنند. این در حالی
است که برخی کارشناسان اذعان می‌دارند:
اگر از ابتدای سال که شرایط فوق بحرانی
آب اعلام شد جیره‌بندی نیز اعمال می‌شد
میزان آب سد به وضعیت فعلی نمی‌رسید و
ذخیره آن بیش از حال حاضر بود.
یک کارشناس آب گفت: اکنون آبی در سد
وجود ندارد که با جیره‌بندی آن را ذخیره
کنند، بنابراین احتمالاً با چاه‌هایی که در
حال حفر هستند روزی چند ساعت به شهر
آبرسانی خواهند کرد.»

وی ادامه داد: بحران کم‌آبی امروز نتیجه نبود
فرهنگسازي درست در مصرف آب شرب و
کشاورزی است. حتی در چند ماه گذشته که
شرایط فوق بحرانی برای آب اعلام شد هم
مسئولان نه برنامه‌ای برای
فرهنگسازي داشتند و نه
تلاشی برای آن کردند.
که اگر حداقل در ۵ ماه
گذشته فرهنگسازي برای
مصرف درست آب می‌شد
شاید این شرایط چند ماه
عقب می‌افتاد.
با وجود شرایط بحرانی
آب حمیدرضا نکنداد،
معاون بهره‌برداری آب
شرکت آفما پیش از این
در گفت و گو با همدان‌پیام
گفته است که هیچ
دستوروی برای قطعی آب
نداریم.

هفته پیش هم فرهاد بختیاری، مدیرعامل
آب و فاضلاب استان نیز اعلام کرد که
هنوز برنامه‌ریزی برای قطعی آب نداریم
و در صورتی که بخواهیم آب را جیره‌بندی
کنیم باید مصوبه ستاد بحران را داشته باشیم.

حالا بیش از یک هفته است که زمان قطعی
آب در مناطق مختلف شهر به ساعت‌های
طولانی رسیده و مردم را دچار نگرانی کرده
است. در چنین شرایطی تعداد برگزاری
جلسات اضطراری و محرمانه در هفته‌های
گذشته برای نحوه تأمین آب افزایش یافته
و به نظر می‌رسد در حال حاضر و تا تکمیل
پروژه تأمین آب میان‌حوزه‌ای، تأمین آب
اضطراری از طریق ۲ نوع چاه صورت بگیرد.
یکی چاه‌هایی که به نازگی از کشاورزان
اجاره شده و دیگری از طریق چاه‌هایی که
در حال حفر هستند.

در چنین شرایطی معاون مهندسی و توسعه
شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور در
سفر هفته گذشته خود به همدان، بر لزوم
اجرای برنامه جدید مدیریت فشار و کاهش
برداشت از سد اکباتان تأکید کرد.

مجید آقازاده در جلسه ستاد مدیریت بحران و
پدافند قرارگاه پایش وضعیت تأمین و توزیع
آب شرکت آب و فاضلاب استان گفته است:
با توجه به شرایط موجود
و کاهش سطح ذخایر آبی
پشت سد، ضروری است
برنامه مدیریت فشار به
منظور کاهش برداشت از
سد اکباتان بار دیگر مورد
بازنگری قرار بگیرد.
وی سر بهره‌برداری از
چاه‌های کشاورزی
استیجاری تأکید کرده و
گفته است: استفاده از این
چاه‌ها می‌تواند بخشی
از مشکلات تنش آبی
را مرتفع کند، بنابراین
ضروری است بر اساس
مذاکرات انجام شده با استاندار و تفاهم‌نامه
میان شرکت آب منطقه‌ای و فرمانداری،
چاه‌های استیجاری کشاورزی هرچه سریع‌تر
به منظور تجهیز و وارد مدار کردن به شرکت
اقدامات از جمله ساخت تصفیه‌خانه، لوله‌گذاری
و تأمین برق موردنیاز زمانی بیشتر از یک و ۲ ماه

در چنین شرایطی تعداد برگزاری جلسات اضطراری و محرمانه در هفته‌های گذشته برای نحوه تأمین آب افزایش یافته و به نظر می‌رسد در حال حاضر و تا تکمیل پروژه تأمین آب میان‌حوزه‌ای، تأمین آب اضطراری از طریق ۲ نوع چاه صورت بگیرد

نیاز طرح انجام و تاکنون دو محموله وارد کارگاه
اجرای شده است.
مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای استان همدان
افزود: طرح برق‌رسانی این پروژه نیز در دست
اقدام است تا با بهره‌برداری از آن انرژی مورد نیاز
خط انتقال، به صورت پایدار تأمین شود.
ضروری تأکید کرد: با همکاری مدیرکل منابع
طبیعی استان برای جبران بخشی از کمبود شهر
همدان، ۳ حلقه چاه که مربوط به مزرعه تولید بذر
منابع طبیعی بود به صورت نیمه‌وقت در اختیار
شرکت آب منطقه‌ای استان قرار گرفت.

و در این طرح با بیشترین سرعت ساخته و اکنون
قابل بهره‌برداری شده و یک رکورد جدیدی را در
اجرای اینگونه طرح‌ها ثبت کرده است.
وی خاطرنشان کرد: الکترو موتورهای ایستگاه‌های
پمپاژ شماره یک، دو و سه از پیش سفارش گذاری
شده بود، ۴ دستگاه پمپ دیروز وارد کارگاه شد و
سه دستگاه دیگر نیز فردا وارد می‌شود.
ضروری تأکید کرد: با تجهیز و تأمین الکترو
موتورهای این طرح امکان پمپاژ ۶۰۰ لیتر آب در
ثانیه فراهم می‌شود.
وی ادامه داد: خرید اتصالات و شیرآلات مورد

نیاز. یک منبع مطلع نیز گفت: احتمالاً تا تکمیل
این پروژه قرار است روزی چند ساعت آبرسانی
اضطراری از طریق ژنراتور صورت بگیرد.
آب با سرعت
در حال انجام پروژه آبرسانی همدان
مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای استان همدان
درباره عملیات اجرایی پروژه انتقال میان‌حوزه‌ای
آب گفت: با مذاکرات صورت گرفته لوله‌های مورد
نیاز اجرای این طرح در حال تأمین است پیمانکار
قول داده در زمان تعیین شده کار را اجرا کند.
محمد ضروری ادامه داد: مخازن آب شماره یک

و فاضلاب استان می‌بایست علاوه بر ۴ اکیپ فعال
فعلی ۱۰ اکیپ جدید نیز به منظور تجهیز و وارد
مدار کردن چاه‌های استیجاری فعال کند تا تنش
آبی بیش از پیش مدیریت شود.
آن‌طور که برخی کارشناسان می‌گویند احتمالاً
نمی‌توان امید زیادی به آبرسانی میان‌حوزه‌ای
داشت زیرا مشکلاتی بر سر راه است که در صورت
بسه نتیجه رساندن بخشی از کار، روزانه ۲ تا ۳
ساعت آب به همدان منتقل شود. زیرا برخی
اقدامات از جمله ساخت تصفیه‌خانه، لوله‌گذاری
و تأمین برق موردنیاز زمانی بیشتر از یک و ۲ ماه

سقوط قیمت برنج آغاز شد



کارشناسان معتقدند با توجه به افزایش تولید برنج، افت قیمت
خوبی در بازار خواهیم داشت.
به گزارش خبرآنلاین، گزارش‌ها از سطح بازار حاکی از آن است که
قیمت هر کیلو برنج طارم ۱۲۰ تا ۱۵۰ هزار تومان، فجر ۷۰ تا ۸۰ هزار
تومان، شیرودی ۸۰ تا ۹۰ هزار تومان و نیم دانه ۵۰ تا ۷۰ هزار تومان
است. حسن تقی‌زاده، رئیس اتحادیه برنج‌فروشان بابل درباره قیمت
برنج گفت: طارم و هاشمی کیلویی ۹۷ هزار تومان، شیرودی کیلویی
۵۵ هزار تومان، ندا کیلویی ۵۰ هزار تومان و فجر کیلویی ۶۰ هزار
تومان بفروش می‌رسد. این نرخ‌ها در بنکداری شهرهای شمالی است
و بنکداری تهران می‌تواند بر این قیمت‌ها ۳ درصد سود در نظر بگیرد.
این قیمت‌ها در حالی در بازار برنج مشاهده می‌شود که به‌نازگی
خبرهایی مبنی بر کاهش قیمت برنج نیز منتشر شده است.
فعالان بخش شالیکوبی برنج در شمال کشور در این باره می‌گویند:
قیمت برنج در سال گذشته حباب داشت که در سال جدید حباب آن
ترکیده است؛ به طوری که در مازندران شاهد کاهش ۲۰ تا ۲۵ هزار
تومانی هر کیلوگرم برنج ایرانی هستیم. به گفته آنها، در حال حاضر
بهترین برنج ایرانی در شالیکوبی ۹۰ هزار تومان به فروش می‌رسد و
میزان عرضه این محصول به بازار زیاد شده است.
قاسمعلی حسنی، مدیرکل اتحادیه بنکداران مواد غذایی نیز گفت:
قیمت برنج ایرانی در بازار با کاهش ۱۵ تا ۲۵ هزار تومانی به ۷۰ تا
۱۱۰ هزار تومان کاهش یافته و با توجه به ورود به فصل برداشت و
افزایش تولید کاهش قیمت‌ها ادامه دارد. وی عنوان کرد: قیمت برنج
ایرانی در حال حاضر ۷۰ تا ۱۱۰ هزار تومان به فروش می‌رسد که با
توجه به افزایش تولید برنج در سال جاری و وجود حجم زیادی برنج
در انبارها پیش‌بینی ادامه کاهش قیمت وجود دارد.
البته پیش از این، مجید حسنی‌مقدم، معاون بازرگانی داخلی وزارت
جهادکشاورزی خبر داده است: امسال میزان برنج تولید داخلی در
وضعیت مطلوب قرار دارد و شاخص‌های بازار هم این موضوع را
نشان می‌دهد که قیمت‌ها نزولی است.
جمیل علیزاده‌مشایق، دبیر انجمن برنج ایران هم عنوان کرد: با توجه
به افزایش تولید برنج افت قیمت خوبی در مرداد و شهریور به نسبت
تیرماه خواهیم داشت.

طرح فروش اقساطی لوازم خانگی برای زوج‌های جوان

مهر: معاون وزیر صمت گفت: زوج‌های جوان که در سال ۱۴۰۱ ازدواج کرده‌اند با مراجعه به سایت توان خرید به صورت مستقیم و بدون واسطه از تولیدکنندگان لوازم خانگی به صورت اقساطی خرید کنند.
علیرضا ششاه میرزایی افزود: تسهیلات این طرح در مبلغ ۵۰، ۳۰ و ۱۰۰ میلیون تومانی با نرخ ۱۸ درصد است و قیمت اجناس حداقل ۵ درصد کمتر از بازار است.

مهمانی ۱۰ نفره یک و نیم میلیون آب می‌خورد

هزینه یک مهمانی ساده و ۱۰ نفره حدود یک میلیون و ۲۰۰ تا یک میلیون و ۷۰۰ هزار تومان آب می‌خورد.
اگر بخواهیم حقوق مصوب وزارت کار را در نظر بگیریم، یک مهمانی خانوادگی ساده حدود یک‌سوم دستمزد کارگران و یک‌ششم دستمزد کارمندان را می‌بلعد.
آب پلو و مخلفاتش چقدر؟
اگر برای خودتان و مهمانان‌تان در مجموع برای مهمانی ۱۰ نفره از غذاهای ایرانی استفاده کنید، حداقل باید ۱۰ پیمانه برنج پخته شود. معمولاً هم که خانواده‌های ایرانی یک نوع برنج ساده تهیه می‌کنند، یک نوع برنج با مخلفات مثل زرشک‌پلو یا سبزی‌پلو. و اگر بخواهید برای مهمانی‌تان از برنج ایرانی استفاده کنید، برای هر کیلو برنج باید حداقل ۱۰۰ هزار تومان هزینه کنید.
به گزارش همدان‌پیام، اگر هر یک کیلو برنج را ۶ پیمانه در نظر بگیریم، هزینه پخت برنج ۲۰۰ هزار تومان می‌شود. اگر قرار باشد کنار برنج ساده، زرشک هم داشته باشید، باید حداقل ۲۵۰ گرم زرشک تهیه کنید که با توجه به این‌که قیمت هر کیلو زرشک

در حال حاضر قیمت هر کیلوگرم گوشت قرمز ۳۳۰ هزار تومان است. احتمالاً برای پذیرایی از ۱۰ مهمان مجبورید بین یک و نیم تا دو کیلوگرم گوشت بپزید که بنابراین باید ۴۶۰ هزار تومان گوشت بخرید. اگر خورشست باشد حداقل یک کیلو گوشت نیاز دارد و اگر چلوگوشت باشد حداقل ۲ کیلو گوشت می‌خواهد. در صورت پختن قورمه‌سبزی لوبیا و سبزی و لیمو عمانی هم نیاز است که دو بسته سبزی حدود ۷۰ هزار و نیم کیلو لوبیا ۴۰ هزار و حدود ۱۰ هزار تومان لیمو عمانی که جمعا ۳۵۰ هزار تومان هزینه قورمه سبزی می‌شود. در صورت پخت چلوگوشت شوید ۳۰ هزار، یک کیلو باقالی ۵۰ هزار و ۲ کیلو گوشت ۴۶۰ هزار جمعا ۵۲۰ هزار تومان آب می‌خورد.
اگر هم قصد پختن مرغ داشته باشید برای برگسزاری مهمانی ۱۰ نفره باید حداقل ۲ عدد مرغ بخرید که حدود ۴ کیلو می‌شود. هر کیلو مرغ درسته در بازار حدود ۶۰ هزار تومان است که سرجمع حدود ۲۴۰ هزار تومان هزینه می‌برد.
در صورت پخت ۲ نوع غذا نیز هزینه‌ها

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار: روند ساخت پروژه ۴۸۰ واحدی شهرک فرهنگیان اصلاح شد

فرمان امام خمینی(ره) و کارفرمایی آن را اداره کل راه‌وشهرسازی استان همدان بر عهده دارد.
تیموری اظهار داشت: فرآیند اجرایی کار این پروژه توسط راه و شهرسازی بررسی و روند اجرایی آن بر اساس ضوابط اصول ساختمان اصلاح می‌شود.
وی خاطرنشان کرد: این پروژه مسکونی ۴۸۰ واحدی باید همه ضوابط و مقررات را رعایت کرده و بر اساس اصول مقررات ملی ساختمان ساخته شود.
معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار همدان با اشاره به اینکه پیمانکار، مشاور و کارفرما مسئولیت اجرای اصولی این طرح را بر عهده دارند، تأکید کرد: از ابتدای سال تا کنون ۱۷ جلسه در رابطه با اجرای طرح نهضت ملی مسکن در استان همدان برگزار شده است که در آن، همه پروژه‌های مسکن به صورت موردی بررسی می‌شود.
وی ادامه داد: در این جلسات مسائل مهم

اجرای طرح نهضت ملی مسکن از تأمین زمین گرفته تا نقشه و پروانه ساخت و پیشرفت فیزیکی مورد بررسی قرار می‌گیرد.
معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار همدان تأکید کرد: پروژه ۴۸۰ واحدی نهضت ملی مسکن شهرک فرهنگیان همدان نیز یکی از پروژه‌های این طرح است که باید زمین آن برای رفع مشکلات کاربری، تکنیک شود.
وی افزود: برای اجرای این پروژه مشاور گرفته شده است و با باید بر اساس اصول، ضوابط و مقررات ملی ساختمان ساخته شود.
۱۲۱ هزار نفر در استان همدان به عنوان متقاضی طرح نهضت ملی مسکن، از ابتدای بازگشایی سامانه ثبت‌نام وزارت راه و شهرسازی نام‌نویسی کرده‌اند که نزدیک به ۹۰ هزار متقاضی واجد شرایط شناخته شده‌اند.

والیبال دختران استان لیگ یکی شد



یک کشور صعود کند، از نکات قابل توجه این بازیها پیروزی جوانان همدانی با نتایج مشابه سه بر صفر در مسابقات بود. حالا پس از مشخص شدن نتایج این مسابقات در مناطق دیگر کشور قرار است یک الی دو هفته آینده ۸ تیمی که صعودشان قطعی شده با قرعه کشی به مصاف همدیگر بروند. اسامی تیم والیبال استان: مهسا امیدی نژاد، تبنا طالع همت، سنج، پرتیان رادمهر، نیایش ترکشوند، غزل حسینی، نازنین جباری خرم، روبینا باقری، مریم ضرابی، زهرا یوسفی، پرنیسا معصومی کیا، هدیه سلطانی، نگین نوشادی، نرگس عمرانی هنگام و هستی پرویزی. سرمرمی تیم: الهام نین پور، کسک مرئی: خاطره صادقیان و سرپرست: زهرا عباسی

مرحله نیمه نهایی این مسابقات شوند. دختران دیار الوند با سه برد کامل توانستند به عنوان تیم نخست گروه A به دیدار نیمه نهایی صعود کنند. در مرحله نیمه نهایی بازیها به شکل ضربدری برگزار شد و دختران همدانی مقابل میزبان مسابقات، سنندج که در گروه B دوم شده بود صف آرایی کردند. در این مرحله نیز دختران توأمند همدانی توان خود را به رخ حریف کشیدند و سنندج میزبان مسابقات را با نتیجه قاطع ۳ بر صفر (۲۵-۲۱، ۲۵-۱۹) شکست دادند و به اتفاق توابع تهران به لیگ یک راه یافتند. دختران تالشگر والیبال استان با بردهای ارزشمند و حتی بدون دادن یک امتیاز به حریفان خود توانست مقتدرانه جزو ۸ تیم برتر کشور قرار بگیرد و به دسته کهنکلیوه و بویراحمد در گروه A و استانهای یزد، هرمزگان، کرمان و بوشهر در گروه B قرار داشتند. در مسابقات منطقه ۴ که به میزبانی بجنورد، برگزار شد استانهای خراسان جنوبی، گلستان، مازندران و قم در گروه A و استانهای خراسان رضوی، خراسان شمالی، البرز و سمنان در گروه B قرار داشتند. دختران والیبالیست همدان در مرحله گروهی این مسابقات با کسب ۳ پیروزی قاطع و با نتایج مشابه ۳ بر صفر کامل موفق شدند هر سه بازی خود را با پیروزی به پایان رسانند. دختران جوان همدان در روز نخست این بازیها توانستند با اقتدار تیم خوزستان را شکست دهند و سپس در دیدار دوم بحرریف چهارمحال و بختیاری غلبه کرد. شیرزنان قدرتمند همدانی در ادامه این مسابقات در دیداری حساس برای صدرنشینی و صعود به عنوان تیم نخست گروه در مقابل تیم ایلام صف آرای کردند که در این بازی نیز توانستند حریف خود را با نتیجه ۳ بر صفر شکست دهند و راهی

استقبال گرم از شیمیا صفایی
از شیمیا صفایی قهرمان مسابقات تنیس روی میز کشورهای اسلامی با حضور مدیرکل ورزش و جوانان استان استقبال شد. با حضور مدیرکل ورزش و جوانان استان همدان و جامعه ورزش و هیأت تنیس روی میز از نابغه تنیس روی میز همدان در مسابقات کشورهای اسلامی استقبال شد. بانوان ورزشکار سهم قابل بسزایی در کسب افتخار و عناوین و مدال های قهرمانی این استان در جریان مسابقات فرامی دارند. علی حقیقی در این مراسم ضمن تقدیر از همراهی و حمایت های همه جانبه خانواده، مربیان، هیأت و فدراسیون تنیس روی میز از این قهرمان ارزنده، اظهار کرد: صفایی از بانوان ورزشکار و پرافتخار استان همدان است که توانسته در رویدادهای مختلف ملی و بین المللی نام ایران و همدان را با فتح سکوی قهرمانی، طنین انداز کند و به وجود وی در استان همدان افتخار می کنیم. وی افزود: جامعه ورزش همدان به وجود این بانوی قهرمان افتخار می کند و اطمینان داریم مسیری طلایی تا المپیک آینده پیش روی این نابغه تنیس روی میز قرار دارد. حقیقی ادامه داد: شیمیا صفایی در ترکیب تیم ملی تنیس روی میز کشور حریف های توانمندی داشتند و کسب مدال زرین مایه مباهات و خوشنودی ورزش و جوانان استان است و دستگاه ورزش استان همدان در حد توان حامی ورزشکاران قهرمان و مدال آور است و در این زمینه رشته تنیس روی میز استان همدان با وجود نخبه های ارزشمند و توانمندی همچون صفایی ظرفیت کسب سهمیه المپیک را نیز دارد. در ادامه نیز رییس هیأت تنیس روی میز ضمن قدردانی از حمایت های همه جانبه اداره کل ورزش و جوانان استان از هیأت های ورزشی و تنیسوی خصوصاً خانواده تنیس روی میز استان همدان، گفت: تیم ملی تنیس روی میز ایران در مسابقات کشورهای اسلامی مقام نخست تیمی در مصاف با فرانسه، ازبکستان، ترکیه که از تیم های حریفی هستند کسب کرد. زهره ابوطالبیان گفت: این پیروزی موجب شد که کمیته ملی المپیک هزینه اعزام به مسابقات جهانی چین را تقبل کند. وی با اشاره به اینکه شیمیا صفایی هم اکنون به سه لیگ دسته برتر ایران، لیگ عراق و ترکیه راه یافته و عقد قرارداد کرده است لذا امیدواریم افتخار آفرینی ایشان تداوم داشته باشد. شیمیا صفایی بانوی ورزشکار رشته تنیس روی میز استان همدان هفته گذشته موفق به کسب مدال طلا در بازی های همبستگی کشورهای اسلامی شد. دیدار نهایی بخش تیمی تنیس روی میز بازی های همبستگی کشورهای اسلامی، بین ایران و ترکیه برگزار شد که تیم ملی کشورمان که شیمیا صفایی از همدان را در ترکیب خود داشت، با شکست حریف به مقام قهرمانی رسید. ترکیه میزبان این مسابقات دوم شد و تیم های ازبکستان و مالدیو به مدال برنز مشترک دست یافتند.

جشنواره کودکان اسکواش در همدان
هیأت اسکواش استان همدان با هدف غنی سازی اوقات فراغت و آموزش و استعدادیابی کودکان کمتر از ۹ سال هر هفته روزهایی جمعه با حضور مربیان اسکواش جشنواره کودکان را در کورت شهید شمس پور برگزار می کند. این برنامه توسط کمیته کودکان و استعدادیابی هیأت اسکواش برگزار می شود و در دوره های قبل افراد زیادی جذب هیأت شدند.

۲۹ تیم نهبوند در جام پرچم فوتبال
مسابقات فوتبال جام پرچم با حضور ۲۹ تیم فوتبال روستایی در شهرستان نهاوند برگزار می شود. ریس هیأت ورزش های روستایی و بازی های بومی و محلی نهاوند با اعلام این مطلب گفت: جام پرچم همزمان با سراسر کشور در سطح روستاهای نهاوند برگزار می شود. عباس ترکشوند افزود: در مرحله نخست ۷۵ تیم برای حضور در این رقابت ها اعلام آمادگی کردند که از این تعداد ۵۹ تیم ثبت سامانه را انجام دادند. او گفت: بعد از بررسی بعمل آمده از سوی فدراسیون ورزش روستایی و بازی های بومی و محلی و انجمن مینی فوتبال تعداد ۲۹ تیم جواز حضور در مسابقات را دریافت کردند. مسابقات جام پرچم به کشف و شناسایی استعداد های روستایی و باقوه ورزشی کمک شایانی می کند. مراسم قرعه کشی این رقابت ها در هفته جاری انجام خواهد شد.

ایران و جهان

تیم ملی با لباس ایرانی در جام جهانی قطر
تیم ملی فوتبال ایران برای نخستین بار با پوشاک ایرانی در جام جهانی شرکت خواهد کرد. بعد از برگزاری مزایده و دریافت پیشنهاد تولیدکنندگان داخلی و خارجی، در نهایت فدراسیون فوتبال به توافق های اولیه با یک شرکت ایرانی دست یافته که در مرحله مقدماتی جام جهانی نیز جایگزین شرکت «آلاشپرت» شده بود. نماینده این شرکت همراه با ماجدی و کامرانی فر راهی سوئیس شدند و در جلسه با مسئولان فیفا درباره شرایط و ضوابط طراحی و تولید لباس تیم ملی به توافق رسیدند. فیفا برای حضور تیم ها در مسابقات جام جهانی محدودیت هایی را در ارتباط با البسه تیم های ملی در نظر می گیرد که همه تیم ها باید این مسائل را همانند اندازه شماره، جای لوگو، محل درج نماد فیفا و جام جهانی و همبظور محدودیت های مربوط به طراحی لباس را رعایت کنند. تیم ملی ایران در جام های جهانی گذشته با البسه شرکت های آدیداس، پوما (دو بار) و آلاشپرت (دو بار) حضور داشته است و برای نخستین بار است که یک تولید کننده ایرانی این مسئولیت را بر عهده خواهد داشت.

امیدارو گوئه و سنگال حریفان تدارکاتی ایران
سرپرست تیم ملی فوتبال ایران برنامه های این تیم برای فیداتی شهرپورماه را تشریح کرد. مدیر تیم ملی در خصوص اردوی آتی ملی پوشان گفت: ۲۰ شهریورماه بعد از مسابقات لیگ با بازیکنانی که در ایران هستند تا ۲۶ شهریور در تهران هستیم و طی صحبتی که با مهدوی دانشنیم مقرر شد یک بازی دوستانه و خوب با تیم ملی امید انجام دهیم، سپس ۲۷ شهریورماه به سمت اتریش پرواز خواهیم کرد و لژیونرها به ما اضافه خواهند شد. به نظر من مسابقه با سنگال یک دیدار خیلی خوب و قوی برای ما خواهد بود. حمیداستیلی عنوان کرد: دومین بازی فیفا دی ۵ مهرماه است و البته همه این موضوع را می دانند که بازی بعدی با تیم اروگوئه در اردوی اتریش خواهد بود، در واقع می توانیم دو بازی بسیار خوب و قوی با حریفانی قدرتمند داشته باشیم.

مذاکره ایران با مسئولان فیفا درباره VAR
دبیرکل فدراسیون فوتبال با مسئولان امور مالی و دپارتمان داوری فیفا دیدار و گفت و گو کرد. به گزارش سایت فدراسیون فوتبال، حسن کامرانی فر دبیرکل فدراسیون در ادامه نشست های مشترک با مسئولان فدراسیون جهانی فوتبال با اعضای دپارتمان داوری و همچنین مسئولان امور مالی فیفا دیدار و گفت و گو کرد. فهرست داوران بین المللی فوتبال، فوتسال و فوتبال ساحلی ایران، دوره های آموزشی داوری همچنین راه اندازی VAR در ایران، شرکت های مورد تأیید و آغاز آموزش داوران در پروژه کمک داور ویدیویی از جمله موضوعاتی بود که در این جلسه مورد بررسی قرار گرفت و مذاکرات مثبتی در این خصوص انجام شد. کامرانی فر همچنین در ادامه دیدارها و نشست های خودش با مسئولان بخش مالی فیفا نیز جلسه مشترکی را در خصوص راه های انتقال پول بلوکه شده فوتبال ایران و پروژه های عمرانی فدراسیون با توجه به مشکلات و موانع موجود برگزار کرد و مذاکرات خوبی در این خصوص صورت گرفت که با پیگیری امور بین الملل فدراسیون فوتبال و تعامل مسئولان امور مالی فیفا دنبال خواهد شد.

اپلیکیشن برق من

خدمات غیرحضور برق در ایران

مشترک گرامی، با ثبت نام در این سامانه می توانید تمامی خدمات عمومی مورد نیاز را بدون مراجعه حضوری و تنها از طریق گوشی تلفن همراه خود در هر زمانی و از هر نقطه ای دریافت نمایید. برای دریافت این نرم افزار می توانید

خدمات ارائه شده:

- سوابق صورتحساب
- ثبت قرائت توسط مشترک (خوداظهاری)
- خدمات فروش و پس از فروش
- ثبت خاموشی
- اعلام مشکل روشنایی معابر

دریافت برنامه از:

www.edch.ir

سایت شرکت توزیع نیروی برق استان همدان

دانلود از بازار برنامه

روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان همدان

edch.ir

اسکلت ساختمان ۲۰ساله نیمه کاره با آجرهای فرسوده حال مردم شهر را به هم می‌زند

باز بر طبل تو خالی هتل خیالی ندیمی کویدند



هتل خیالی ندیمی در حین ساختن در تهرانشهرک همدان

«مریم مقدم»
ساختمان نیمه کاره‌ای در بهترین منطقه جغرافیایی شهر به نشانی گردشگرانی که از ۲۰ سال پیش تا امروز بارها به همدان سفر کرده است تبدیل شده است.

حالا هرکس می‌خواهد راه را به دیگری نشان دهد میگوید کنار همان ساختمان نیمه کاره پارک مردم ایستاده ام!!

این ساختمان که روزگاری قرار بود عنوان هتل مجلی را بر پیشانی بنماید حالا به یک اسکلت بدقواره زنگ زده در شهر همدان تبدیل شده است. ساختمانی با اسکلت زنگ زده و آجرهای فرسوده که قرار بود ۲۰ سال پیش هتل شود دیگر حال مردم شهر را به هم می‌زند. هتل خیالی امروز به ساختمانی نیمه کاره و متروکه‌ای تبدیل شده است که حتی عمر سرمایه‌گذار اصلی آن نیز به بهره‌برداری از پروژه کفاف نداد و حالا پروژه در دست وراثت به گوشه‌ای قربانی تبدیل شده است که نه کسی آن را می‌برد نه می‌خورد.

در خبرها اعلام شد، رئیس مرکز پژوهش‌های شورای اسلامی شهر همدان با تأکید بر اینکه پروژه هتل ندیمی باید در اسرع وقت تعیین تکلیف و نهایی شود، تأکید کرده است، این آخرین فرصت برای تعیین وضعیت این هتل نیمه‌کاره به مالکان است و باید در کوتاه‌ترین زمان وضعیت این پروژه را مشخص کنند. اما این اخبار ما رسانه‌ها را یاد داستان دنباله دار تکراری و بی سرانجام می‌اندازد که سالهاست پایان مشخصی ندارد.

تاریخچه اظهار نظرات مدیران درباره هتل ندیمی
سال ۱۳۹۷ بود که علی مالیر مدیر کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری وقت استان همدان در مصاحبه‌ای عنوان کرده بود، احداث هتل پنج ستاره استانداردهای خاص خود را دارد که سرمایه‌گذار باید آن‌ها را تأمین کند و همه دستگاه‌ها به دنبال اتمام این پروژه هستند اما آنچه مهم است رعایت الزامات احداث هتل توسط سرمایه‌گذار بوده و تعامل و هماهنگی بین دستگاه‌ها برای به سامان رسیدن این پروژه وجود دارد و تنها همت و پیگیری سرمایه‌گذار را می‌طلبد.

در همان سال امیر فتحیان‌نائب مدیر وقت منطقه یک شهرداری همدان نیز با اشاره به فوت مالک هتل نیمه‌کاره در سال ۱۳۹۴ تأکید کرده بود مسئولان به دنبال کمک به ورژه برای اتمام هتل بوده و ورژه نیز به دنبال اتمام امور انحصار وراثت و تکمیل پروژه هستند.

اما فرهاد ندیمی از مالکان هتل سه سال پیش در گفتگویی با پیگیری یک ساله برای تکمیل این پروژه و اختلاف بین شهرداری منطقه یک و اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری درباره این پروژه سخن گفته بود و خواستار حمایت مسئولان برای تکمیل پروژه شده بود. عباس صوفی شهردار وقت همدان نیز سال ۱۳۹۷ با تأکید بر آمادگی کامل برای تکمیل هتل اظهار داشته بود، باید وضعیت موجود و آخرین شرایط با اداره کل میراث فرهنگی استان هماهنگ شود و مالکان درباره مسائل مالی هنوز صحبت نکرده‌اند؛ صوفی همچنین از تخلفات احتمالی در ساخت هتل و تصمیم‌گیری در این خصوص در کمیسیون ماده ۱۰۰ سخن گفته بود.

چند ماه بعد در سال ۱۳۹۸ حسین افشاری فرماندار وقت همدان از عزم دولت برای حمایت و راه‌اندازی هتل ندیمی خبر داده و این نکته را متذکر شده بود که هتل ندیمی نیاز به هیچگونه تسهیلات بانکی ندارد و با آغاز به کار این طرح ۲۰۰ نفر از جوانان شهر مشغول به کار می‌شوند.

در اسفندماه سال ۱۳۹۹ نیز حسین قزاقی رئیس کمیسیون اقتصاد، سرمایه‌گذاری و گردشگری وقت شورای شهر همدان نیز با بیان اینکه چندسال است که مدیریت شهری پیگیر تکمیل هتل ندیمی به‌عنوان لکه سیاه در پیشانی شهر به‌ویژه در حوزه گردشگری است از عدم عزم وراثت در پیگیری این کار تأکید کرده بود.

قزاقی آن زمان این مهم را نیز یادآور شده بود که هیچ‌گونه گره و مانعی از سوی مدیریت شهری در این پروژه نمی‌بینم و اکنون تنها مشکل عدم تمایل مالک برای اتمام پروژه است و حتی در ساخت هتل به پارک مردم نیز تعرض شده و وراثت طی مصاحبه‌هایی قصد داشتند

مدیریت شهری را تحت فشار قرار داده و عنوان کنند که پای کار آمده‌اند.

آخرین فرصت مدیریت شهری به مالکان هتل ندیمی

و حالا رئیس مرکز پژوهش‌های شورای اسلامی شهر همدان در شورای ششم در جلسه کمیسیون بند ۲۰ که با حضور دادستان همدان برگزار شد، اظهار کرد: هتل نیمه کاره ندیمی در مجاورت بوستان مردم سال‌هاست که به سیما و منظر شهر همدان آسیب زده و علت اصلی بلاتکلیفی این پروژه، بی توجهی و عدم پیگیری مالکان است.

سعید نظری با اشاره به اینکه این ساختمان نیمه‌کاره که روزگاری قرار بود به یک هتل مجلل تبدیل شود، افزود: این پروژه سال‌هاست که به حال خود رها شده و در بلاتکلیفی مطلق به سر می‌رود و با وجود جلسات و پیگیری‌های متعدد از سوی مجموعه مدیریت شهری و سایر دستگاه‌ها، متأسفانه هیچ اراده‌ای از طرف مالکان برای تعیین تکلیف این پروژه وجود ندارد.

وی با بیان اینکه چند ماه قبل جلسه مفصلی با حضور نماینده مالکان، شهردار، رئیس شنورا و رؤسای کمیسیون‌های شهرسازی، عمرانی، خدمات‌شهری و فرهنگی و گردشگری در این خصوص برگزار شد، گفت: متأسفانه مالکان هیچ توجهی به تصمیمات و توافقات مهم اتخاذ شده ندارند و همین موضوع باعث شده این پروژه با گذشت بیش از دو دهه آن هم در یکی از بهترین نقاط گردشگری شهر همدان بدون استفاده بماند و به سیما و منظر شهری آسیب برساند. رئیس مرکز پژوهش‌های شورا تصریح کرد: این پروژه به قدری طولانی و فرسایشی شده که حتی موضوعات دیگر شهری را نیز تحت تأثیر قرار داده تا جایی که برای جذب سرمایه‌گذار به نوعی ضد تبلیغ محسوب می‌شود و به یکی از پاشنه آشیل‌های مدیریت شهری تبدیل شده است.

وی با تأکید بر اینکه این پروژه باید در اسرع وقت تعیین تکلیف و نهایی شود، افزود: این آخرین فرصت برای تعیین وضعیت این هتل نیمه کاره به مالکان است و درخواست داریم در کوتاه‌ترین زمان

وضعیت این پروژه را مشخص کنند، چرا که وقت کمی در این پروژه دیگر جایز نیست.

دنبال تکمیل این پروژه هستیم

سال ۱۳۹۸ فرهاد ندیمی از مالکان هتل نیز پیش از این در گفتگو با رسانه‌ها با بیان اینکه به دنبال تکمیل این پروژه هستیم و کار را آغاز کردیم، اظهار کرده بود شهردار همدان دستور فوری برای پیگیری و به سرانجام رساندن این پروژه را صادر کرده است. وی عنوان کرده بود: شورای شهر همدان احداث هتل را از پرداخت عوارض به دلیل حمایت از صنعت گردشگری معاف کرده است.

این سرمایه‌گذار با بیان اینکه انتظار ما این است که مسئولان با دید احداث پست آیرتامن همراه با کاربری تجاری به این هتل نگاه نکنند و تفاوت قابل شسوند، تصریح کرد: این پروژه در سطح ملی است و علاوه بر ما شهرداری، استانداری و همه مردم در آن ذینفع هستند.

وی با اشاره به اینکه این سرمایه‌گذاری را می‌توانستیم در تهران انجام دهیم، ادامه داد: مرحوم پدر از آنجا که

همدانی بود تمایل داشت در زادگاهش نیز یادگاری از خود برجای بگذارد.

به نقل از ورژه هتل ندیمی زمانی که این هتل از شهرداری خریداری شد دارای ۶ هزار و ۵۰۰ مترمربع جواز بود و شهرداران و استانداران وقت اعلام کردند که مجوزهای لازم را صادر خواهند کرد و به طور سفاهی خواهان آغاز عملیات عمرانی شدند. اما سرمایه‌گذار اصلی در سال ۹۴ فوت کرد و انحصار وراثت وراثت حدود ۲۴ ماه پیش انجام و در جلسه‌ای با حضور مسئولان قرار شد که پروسه کاری تسهیل شود.

وی با اشاره به اینکه شهر همدان به این هتل نیاز دارد، افزود: با توجه به تبلیغاتی که درباره صنعت گردشگری در همدان صورت می‌گیرد و اتفاقاتی که در حوزه گردشگری رخ داد این هتل با توجه به نقشه و آینده‌ای که برای آن در نظر گرفته شده می‌تواند مشر ثمر باشد.

حال باز هم باید منتظر ماند و دید پایان این پروژه چند دهه ساله به کجا خواهد انجامید.

تاریخی است و این مسائل را برای نمایندگان توضیح دادیم. وی افزود: با زرد و میبد باید بافت تاریخی حفظ شود که البته مردم نیز می‌توانند با دریافت وام و تسهیلات و استفاده از قوانین میراث فرهنگی خودشان بافت را مرمت کنند و دسترسی برای استفاده مردم در این صورت تسهیل خواهد شد.

ضرغامی گفت: در برخی مواقع با تصمیمات محلی

شوند و در برخی مواقع درست انتخاب نشده و لازم است دقیق‌تر و علمی‌تر و بر اساس نظر کارشناسان میراث فرهنگی حریم‌ها مشخص شوند.

وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی تأکید کرد: در خصوص بافت‌های تاریخی نیز اصولاً نمی‌شود دستکاری کرد و برای هر استان بر اساس وضعیت و شرایط استان باید نسخه خاصی پیچید و مهم حفظ بافت

مادستان

معاون سازمان هواپیمایی: **بلیت ۶میلیونی پروازهای اربعین ابلاغ شد**



معاون هواوردی و امور بین الملل سازمان هواپیمایی کشوری از ابلاغ بلیت ۶ میلیون تومانی پروازهای رفت و برگشت اربعین به شرکت‌های هواپیمایی خبر داد.

به گزارش مهر، حسن خوشخو درباره قیمت بلیت پروازهای اربعین اظهار کرد: قیمت ۶ میلیون تومانی پروازهای رفت و برگشت اربعین به ازای هر نفر، نهایی شده است. وی همچنین از ابلاغ این نرخ به شرکت‌های هواپیمایی خبر داد.

به گفته معاون هواوردی و امور بین الملل سازمان هواپیمایی کشوری، بیشتر ایرلاین‌های داخلی در پروازهای اربعین مشارکت دارند و تنها دو یا سه شرکت هواپیمایی که با محدودیت نارگان مواجهند، در این دوره از پروازهای اربعین، جابه جایی زائر نخواهند داشت.

گفتنی است در اواخر هفته گذشته نشست ستاد اربعین به ریاست رستم قاسمی با حضور دستگاه‌های متولی حمل و نقل زائران در مودهای جاده‌ای، ریلی و هوایی در وزارت راه و شهرسازی برگزار شد که طی آن وزیر راه و شهرسازی از تعیین احتمالی نرخ ۶ میلیون تومانی بلیت پروازهای رفت و برگشت اربعین خبر داده بود.

همچنین سید مجید میراحمدی معاون امنیتی اربعین به ریاست رستم قاسمی با حضور دستگاه‌های متولی حمل و نقل زائران در مودهای جاده‌ای، ریلی و هوایی در وزارت راه و شهرسازی از تعیین احتمالی نرخ ۶ میلیون تومانی بلیت پروازهای رفت و برگشت اربعین خبر داده بود. همچنین سید مجید میراحمدی معاون امنیتی اربعین به ریاست رستم قاسمی با حضور دستگاه‌های متولی حمل و نقل زائران در مودهای جاده‌ای، ریلی و هوایی در وزارت راه و شهرسازی از تعیین احتمالی نرخ ۶ میلیون تومانی بلیت پروازهای رفت و برگشت اربعین خبر داده بود.



معاون هواوردی و امور بین الملل سازمان هواپیمایی کشوری نیز هفته جاری از ممنوعیت فروش بلیت پروازهای اربعین از سوی آژانس‌های هواپیمایی و اپلیکیشن‌های فروش اینترنتی بلیت هواپیمای خبر داده بود.

برگشت اربعین حسینی (ع) ۵،۱۴۰ میلیون تومان بود که امسال با افزایش ۲۰ درصدی به ۶ میلیون تومان رسید.

شهیراب افندی زاده معاون حمل‌ونقل وزیر راه‌ورده‌های اربعین ۱۹ مرداد از آغاز پیش‌فروش بلیت‌های اربعین در بازه زمانی ۱۶ تا ۳۱ شهریور ماه خبر داده بود.

می‌توانیم مشکلات را حل کنیم و قوانین و کارشناسان مانند شاقول شاقول کار ما هستند که می‌توان با استفاده از نظرات و بر اساس قوانین جهانی و علمی در این حوزه عمل کرد. وی در خصوص مرمت آثار تاریخی نیز گفت: اقداماتی در این خصوص انجام شده و مشکلاتی با برخی از پیمانکاران داریم اگر آنها خود حل شود کار به سرعت انجام خواهد شد.

**دست‌نوشته «گالیله»
تقلبی از آب درآمد**



مکانی قهرمانی مشرتی وجود دارد که به گفته کتابخانه دانشگاه میشیگان نخستین اطلاعات تصویری است که اشنیانی را حین چرخش بر جسمی به جز زمین به نمایش می‌گذارد. دست‌کم اگر این سند تاریخی اصل بود، این ادعاها نیز حقیقت داشت.

با این حال، «نیک وایلدینگ» تاریخ‌دان دانشگاه ایالتی جورجیا شواهدی را ارائه داد که نشان می‌دهد این دست‌نوشته جعلی است. مسئولان کتابخانه دانشگاه میشیگان در این مورد تحقیق کردند و به این نتیجه رسیدند که ادعای این تاریخ‌دان درست است. مسئولان کتابخانه دانشگاه میشیگان روز چهارشنبه (۱۷ اوت برابر با ۲۶ مردادماه) اعلام کردند دست‌نوشته ارزشمند این کتابخانه در واقعیت یک نوشته جعلی متعلق به قرن بیستم است.

«وایلدینگ» که درحال نگارش زندگی‌نامه «گالیله» است، پیش از این نیز آثار جعلی منسوب به «گالیله» را شناسایی کرده بود.

نتایج تحقیقات جدید نشان می‌دهد یکی از ارزشمندترین دارایی‌های یکی از دانشگاه‌های آمریکای یعنی یکی از دست‌نوشته‌های تاریخی «گالیله» یک اثر جعل شده است.

به گزارش ایسنا زمانی که «گالیلیو گالیله»، اخترشناس، فیزیک‌دان و مهندس ایتالیایی در سال ۱۶۱۰ میلادی از تلسکوپ استفاده می‌کرد، متوجه نکته عجیبی شد: «چند شیء درخشان در اطراف مشتری سوسو می‌زدند و چند شب یکبار موقعیت مکانیشان را تغییر می‌دادند.» کشف قهرمانی مشتری توسط «گالیله» کمک کرد، فرضیه منظومه شمسی اثبات شود.

کتابخانه دانشگاه میشیگان برای چندین دهه از دست‌نوشته‌ای نگهداری کرده است که به این اکتشاف بزرگ مربوط می‌شود و از این دست‌نوشته به عنوان یکی از ارزشمندترین آثار در مجموعه این کتابخانه یاد شده است.

در قسمت بالایی این دست‌نوشته،



افزایش خرید منبع توسط شهروندان به علت قطعی آب/ عکس: همدان پیام

عکس روز

**ضرغامی:
حریم آثار تاریخی
باید دقیق و علمی
انتخاب شوند**

وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی گفت: باید حریم آثار تاریخی علمی‌تر و دقیق‌تر انتخاب و مشخص شوند.

به گزارش مهر، عزت... ضرغامی در حاشیه جلسه با نمایندگان مجلس گفت: در خصوص بافت‌های تاریخی، حریم آثار تاریخی و موضوعات مرتبط با میراث فرهنگی با نمایندگان صحبت کردیم و در برخی مواقع توانستیم